
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 
Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.L.vo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il CCNL vigente del Comparto Funzioni Centrali; 

VISTA il  D.P.C.M.  11  febbraio  2014,  n.  98,  recante  il "Regolamento di organizzazione del 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca"; 
CONSIDERATE   le istanze di ferie prodotte dal personale nel periodo intercorrente dal 24/12/2019 al 

31/12/2019 – lasso temporale coincidente con le festività natalizie - ; 
VALUTATO          che , nel periodo sopra citato, non sussistono esigenze di servizio improcrastinabili; 

 
 

DISPONE 
 

Per le motivazioni indicate in epigrafe, la temporanea sospensione del ricevimento del pubblico dal 
24/12/2019 al 31/12/2019. Le SS.LL. sono pregate di garantire la massima diffusione del presente 
dispositivo al personale eventualmente interessato. 

IL DIRIGENTE 

Annabella Attanasio 
Documento firmato digitalmente ai sensi 

del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 

Alle OO.SS. Provinciali Comparto Scuola - Loro Sedi 

Alla RSU – Sede 

Al Personale dell’Ufficio – Sede 

Al Sito Internet dell’Ufficio 


		2019-12-18T10:07:31+0000
	ATTANASIO ANNABELLA


		2019-12-18T11:16:07+0100
	Salerno
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0021744.18-12-2019




